Página | 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 002/2011

1ª ETAPA DA RESOLUÇÃO CEPEC N.999/2011

O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições

regimentais, por meio da Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD) e do Centro de Gestão

Acadêmica (CGA) torna pública a divulgação do resultado final para mudança de turno

(mesmo curso e campus), mudança de curso (dentro do mesmo grupo de curso definidos

em edital para processo seletivo na UFG, podendo implicar mudança de campus, de

licenciatura para bacharelado ou de bacharelado para licenciatura, da modalidade a

distância para a presencial), mudança de habilitação (no mesmo curso e campus) e

reingresso, para o primeiro semestre do ano letivo de 2011.

Os candidatos selecionados deverão comparecer no período de 22/02 a 25/02/2011

no CGA e nas Secretarias Acadêmicas dos campus de Catalão, Jataí e Cidade de Goiás,

onde a vaga foi deferida, para regularizar sua situação acadêmica.

Goiânia, 17 de fevereiro de 2011

Prof. Drª. Valquiria da Rocha Santos Veloso

Diretora do Centro de Gestão Acadêmica

Prof. Drª. Sandramara Matias Chaves

Pró-Reitora de Graduação

Prof. Dr. Edward Madureira Brasil

Reitor

Página | 2

TABELA 01. LISTA DOS ESTUDANTES CONVOCADOS EM PRIMEIRA CHAMADA PELO EDITAL N. º 002/2011

SOLICITAÇÃO ESTUDANTE MATRÍCULA PROCESSO VAGA DEFERIDA

MUDANÇA DE CURSO LEONARDO MARCELO SILVA 091937 000354/2011-97 AGRONOMIA INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO DANILO NOGUEIRA RODRIGUES 091917 000612/2011-35 AGRONOMIA INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO BRUNO NOGUEIRA RODRIGUES 091913 000613/2011-80 AGRONOMIA INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO THIAGO MOLINAR LOPES 091961 001082/2011-42 AGRONOMIA INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO MATEUS PUREZA CARDOSO 097013 001059/2011-58 AGRONOMIA INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE HABILITAÇÃO ANA CAROLINA SIQUEIRA GOMES 092088 001319/2011-95 ARTES VISUAIS -DESIGN GRÁFICO- PRED.VESP.

MUDANÇA DE CURSO MIDIAN SILVA SANTOS 101157 001119/2011-32 BIBLIOTECONOMIA - PRED. MATUTINO

MUDANÇA DE CURSO DANIEL HERMINIO DE MELO 091409 001304/2011-27 BIBLIOTECONOMIA - PRED. MATUTINO

MUDANÇA DE CURSO ISABELA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS 091650 000796/2011-33 BIOMEDICINA BACH INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO CAROLINA LEAO DE MORAES 080874 001310/2011-84 BIOMEDICINA BACH INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO MARAIZA SILVA GOMES 095076 001234/2011-15 BIOMEDICINA BACH INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO ULEZIA GOMES DOS SANTOS 095147 001482/2011-58 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACH INTEGRAL  JATAÍ

MUDANÇA DE CURSO LETÍCIA FERREIRA GODOI 102063 000306/2011-07 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACH INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO GABRIELA DE SOUZA CARVALHO 102054 001182/2011-79 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACH INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO RENATA BOARETTI DOS SANTOS 091762 001199/2011-26 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BACH INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO PAULA PIMENTA MACIEL 101969 001375/2011-20 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LIC NOT GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO LUDMILA SIQUEIRA MOURA 101905 001084/2001-31 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LIC NOT GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO ANA PAULA GOMES MOREIRA 102078 000797/2011-88 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LIC NOT GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO BRUNO BRAZ SILVEIRA 102600 001209/2011-23 CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO BACH INT GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO PRISCILA DA SILVA NEVES LIMA 090751 000628/2011-48 CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO BACH INT GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO GABRIEL AUGUSTO MACHADO SILVA PEREIRA 100862 001197/2011-37 CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO BACH INT GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO ROMULO MACHADO DA ROCHA 090754 000915/2011-58 CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO BACH INT GOIÂNIA

REINGRESSO RILDO DE ASSIS ABREU 090716 001291/2011-96 CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO INTEGRAL JATAÍ

Página | 3

SOLICITAÇÃO ESTUDANTE MATRÍCULA PROCESSO VAGA DEFERIDA

MUDANÇA DE TURNO LUIS PAULO PUGGINA 103734 001329/2011-21 CIÊNCIAS ECONÔMICAS, BACH, PRED. NOTURNO

MUDANÇA DE TURNO KAMILA DE ALMEIDA SANTOS 103733 001079/2011-29 CIÊNCIAS ECONÔMICAS, BACH, PRED. NOTURNO

MUDANÇA DE CURSO ARYANI FERREIRA BATISTA 073879 001406/2011-42 CIÊNCIAS SOCIAIS BACH POL.PÚBLICAS NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE HABILITAÇÃO MARTA ANETE TEIXEIRA 092997 001334/2011-33 CIÊNCIAS SOCIAIS BACH POL.PÚBLICAS NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO LORENA TOMÉ BARBOSA 092992 000976/2011-15 CIÊNCIAS SOCIAIS BACH POL.PÚBLICAS NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO HELOANY RODRIGUES DE ALMEIDA 094208 001151/2011-18 CIÊNCIAS SOCIAIS BACH POL.PÚBLICAS NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO THAÍS RODRIGUES DA CRUZ 084077 001283/2011-40 COMUNICAÇÃO SOCIAL -JORNALISMO MATUTINO

MUDANÇA DE CURSO DUANE HENRIQUE OLIVEIRA ALVES 095435 001378/2011-63 COMUNICAÇÃO SOCIAL -JORNALISMO PRED. MATUTINO

MUDANÇA DE CURSO LUIZ CARLOS RODRIGUES DA LUZ 092994 001096/2011-66 COMUNICAÇÃO SOCIAL -JORNALISMO, PRED. MAT

MUDANÇA DE CURSO MAGNO DE OLIVEIRA REIS 102869 000795/2011-99 COMUNICAÇÃO SOCIAL -JORNALISMO, PRED. MAT

MUDANÇA DE CURSO JESSIKA VIEIRA GOMES 096465 001420/2011-46 DIREITO BACH CIDADE DE GOIÁS

REINGRESSO WILLLIAM POLICIANO FRANCO 053074 001950/2011-94 DIREITO BACH CIDADE DE GOIÁS

MUDANÇA DE CURSO WEIDY CORREA JACINTO 090958 000808/2011-20 DIREITO BACH CIDADE DE GOIÁS

MUDANÇA DE CURSO SAULO NUNES DOS SANTOS 090491 001487/2011-81 DIREITO BACH CIDADE DE GOIÁS

MUDANÇA DE TURNO DÉBORA CRISTINA SANTOS CALAÇO 073049 001181/2011-24 DIREITO BACH NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO EVELLY LOIOLA CABRAL 102844 001192/2011-12 EDUCAÇÃO FÍSICA BACH VESPERTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO LARA THAIANE SOUZA PEREIRA 095075 001313/2011-18 ENFERMAGEM INTEGRAL JATAÍ

REINGRESSO LUIZMAR ADRIANO JÚNIOR 084882 001145/2011-61 ENG. ELÉTRICA INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO BRUNO MORAES MARTINS 108356 001424/2011-24 ENG. ELÉTRICA INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO THIAGO GOMES LOURENÇO 107979 000451/2011-80 ENG. ELÉTRICA INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO PEDRO VICTOR VALADARES ROMANHOLO 107781 001203/2011-56 ENG. ELÉTRICA INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO ARIANE KEVIN AMORIM CASAS 100352 001127/2011-89 ENG. ELÉTRICA INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO RAPAHAEL LUCKMANN DO COUTO GUEDES 100373 001422/2011-35 ENG. ELÉTRICA INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE TURNO WATSON PEREIRA NEIGRAMES 105494 001287/2011-28 ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO MATUTINO GOIÂNIA

Página | 4

SOLICITAÇÃO ESTUDANTE MATRÍCULA PROCESSO VAGA DEFERIDA

MUDANÇA DE CURSO EURISMAR PIRES BORGES 095527 000805/2011-96 ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO DIOGO TAVARES DE AZEVEDO JAPIASSU 070193 001397/2011-90 ENGENHARIA DE SOFTWARE NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO ÍTALO GUSTAVO MIRANDA MELO 092492 00951/2011-11 ENGENHARIA DE SOFTWARE NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO EURISMAR PIRES BORGES 095527 000807/2011-85 ENGENHARIA DE SOFTWARE NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO VITOR ANDRE SILVA MAGALHÃES 105334 001143/2011-71 ENGENHARIA DE SOFTWARE NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO JOÃO LUIZ LUCAS SILVEIRA 097799 000951/2011-11 ENGENHARIA DE SOFTWARE, BACH, PRED. NOT.

MUDANÇA DE CURSO ANDERSON OLIVEIRA BARBOSA 101187 001285/2011-39 ENGENHARIA FLORESTAL BACH INTEGRAL JATAÍ

MUDANÇA DE CURSO ELIANE ALVES KIHARA 107837 001389/2011-43 ENGENHARIA MECÂNICA INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO FÁBIO FRANKLIN MENDES DUARTE 108377 000949/2011-42 ENGENHARIA MECÂNICA INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO LUCAS SILVA DOS SANTOS 104866 001352/2011-15 ENGENHARIA MECÂNICA INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO JULIO CEZAR PEDROSA DA SILVA 103350 001383/2011-76 ENGENHARIA QUÍMICA INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO HUANDERSON DIAS SOARES 082789 001430/2011-81 ESTATÍSTICA BACH NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO DHYOGO NUNES COSTA 082776 000997/2011-31 ESTATÍSTICA BACH NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE TURNO BRUNNO QUINTÃO VIANA 091338 000809/2011-74 FILOSOFIA BACH NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO IZELMAN ROCHA CHAVES 101758 001210/2011-58 FÍSICA BACH INTEGRAL GOIÂNIA

REINGRESSO MARLY EVANGELISTA DOS SANTOS 074839 001399/2011-89 FÍSICA LIC NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO RAFAEL MNDONÇA GONÇALVES 050638 001315/2011-15 FÍSICA LIC NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO MÁRCIO MENDANHA DE ARAÚJO ALVES 070815 000885/2011-80 FÍSICA LIC NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO DALILA SOUZA COSTA MENDONÇA 105355 001200/2011-12 FÍSICA LIC NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO IVAN VIEIRA DAMASCENO 084459 001069/2011-93 FÍSICA LIC VESPERTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE TURNO DIONATAS JOAQUIM DE SOUZA 095689 001388/2011-07 FÍSICA LIC VESPERTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO FERNANDA RODRIGUES DE LIMA 094895 001204/2011-09 GEOGRAFIA BACH AN. AMBIENTAL MAT GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO PATRICIA APARECIDA DA CUNHA SILVA 082910 001376/2011-74 GEOGRAFIA LIC NOTURNO CATALÃO

MUDANÇA DE TURNO FERNANDA OLIVEIRA ALVES 072885 001124/2011-45 GEOGRAFIA LIC NOTURNO GOIÂNIA

Página | 5

SOLICITAÇÃO ESTUDANTE MATRÍCULA PROCESSO VAGA DEFERIDA

REINGRESSO LEANDRO FERREIRA DE BRITO 041415 001232/2011-18 GEOGRAFIA LIC NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO JOSE LEANDRO OLIVEIRA 102786 001293/2011-85 GEOGRAFIA MODALIDADE NÃO DEFINIDA NOTURNO JATAÍ

MUDANÇA DE CURSO DALIZA SANTOS ALVES 092771 001436/2011-59 HISTÓRIA BACH E LIC NOUTURNO CATALAO

REINGRESSO LUCIANO GOMES CRUVINEL 072445 001123/2011-09 HISTÓRIA BACH NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO ALDO BATISTA JÚNIOR 095294 001160/2011-17 HISTÓRIA LIC MATUTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO JANINNE DE OLIVEIRA ALMEIDA 103392 001257/2011-11 HISTÓRIA LIC MATUTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO PAULO FERNANDES BATISTA JUNIOR 103406 001412/2011-08 HISTÓRIA LIC MATUTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO TULIO AUGUSTO ALVES DA SILVA 103422 001429/2011-57 HISTÓRIA LIC MATUTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO LARA FERNANDA DOS SANTOS 093266 001183/2011-13 HISTÓRIA LIC MATUTINO GOIÂNIA

REINGRESSO DIEGO ABDALA GOMES 093299 001402/2011-64 HISTÓRIA LIC MATUTINO GOIÂNIA

REINGRESSO HÉLIO MAGALHÃES VELOZO 093313 000450/2011-35 HISTÓRIA LIC MATUTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO FÁBIO VALENTE DO CARMO 093357 001256/2011-77 HISTÓRIA LIC MATUTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO ANTONIO PAULO MERCIO DE OLIVEIRA 061755 001371/2011-41 LETRAS LICENCIATURA PORTUGUÊS VESPERTINO

MUDANÇA DE CURSO DANIELLA DO AMARAL 072043 001337/2011-77 LETRAS MODALIDADE NÃO DEFINIDA MATUTINO

MUDANÇA DE HABILITAÇÃO ALLINE COUTO DA SILVA 095470 001327/2011-31 LETRAS MODALIDADE NÃO DEFINIDA MATUTINO

MUDANÇA DE CURSO MICHEL SOARES DO CARMO 090584 001080/2011-53 LETRAS MODALIDADE NÃO DEFINIDA MATUTINO

MUDANÇA DE CURSO PAULO SERGIO PACHECO 082495 001387/2011-54 LETRAS MODALIDADE NÃO DEFINIDA MATUTINO

MUDANÇA DE TURNO DENISE FREIRE VENTURA 081999 000822/2011-23 LETRAS MODALIDADE NÃO DEFINIDA MATUTINO

MUDANÇA DE TURNO THAIS DA SILVA SANTOS 102895 001186/2011-57 LETRAS MODALIDADE NÃO DEFINIDA MATUTINO

MUDANÇA DE TURNO RAFAEL BARROZO DE CARVALHO 082048 001255/2011-22 LETRAS MODALIDADE NÃO DEFINIDA MATUTINO

MUDANÇA DE TURNO ANA BEATRIZ PERES DE SOUSA 102832 001390/2011-78 LETRAS MODALIDADE NÃO DEFINIDA MATUTINO

MUDANÇA DE CURSO GUSTAVO HENRIQUE DE CAIRES SILVEIRA 105217 001265/2011-68 MATEMÁTICA BACH VESPERTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO LUCAS PAULO RIBEIRO ESTEVES 062451 001374/2011-85 MATEMÁTICA INDUSTRIAL BACH MATUTINO CATALÃO

MUDANÇA DE CURSO PAULO SÉRGIO CARNEIRO 091509 001439/2011-92 MATEMÁTICA LIC NOTURNO CATALAO

Página | 6

SOLICITAÇÃO ESTUDANTE MATRÍCULA PROCESSO VAGA DEFERIDA

MUDANÇA DE CURSO LURIANY CRISTINA DE FARIA CASTRO 104737 001472/2011-12 MEDICINA VETERINÁRIA BACH INTEGRAL JATAI

MUDANÇA DE CURSO KÁSSIA RODRIGUES DE ANDRADE 094592 001083/2011-97 NUTRIÇÃO INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO MIKAEL HENRIQUE DE JESUS BATISTA 103561 001085/2011-86 NUTRIÇÃO INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE TURNO SIRINEIA DE OLIVEIRA SILVA 090817 001288/2011-72 PEDAGOGIA  LIC NOTURNO JATAÍ

MUDANÇA DE TURNO JULIANA MACHADO ARAÚJO 070350 001241/2011-17 PEDAGOGIA LIC MATUTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE TURNO JÉSSICA PEREIRA DOS SANTOS LIMA 090917 000433/2011-06 PEDAGOGIA LIC MATUTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE TURNO FRANCYANE VILELA DE SOUSA RODRIGUES 060550 001289/2011-17 PEDAGOGIA LIC MATUTINO JATAÍ

MUDANÇA DE CURSO FERNANDA LISBOA COSTA 093793 000917/2011-47 PEDAGOGIA LIC NOTURNO CATALÃO

MUDANÇA DE TURNO IGOR GUTERRES FARIA 080243 000934/2011-84 PEDAGOGIA LIC NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE TURNO LÉIA CRISTINA FERNANDES TOLÊDO 080255 000794/2011-44 PEDAGOGIA LIC NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO JANYNY RODRIGUES DE SOUSA 094439 001425/2011-79 PSICOLOGIA  INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO LARISSA ABREU CHAVES 092894 000918/2011-91 PSICOLOGIA INTEGRAL CATALÃO

MUDANÇA DE CURSO LETICIA CUSTODIO SILVEIRA BARRA 094348 001340/2011-91 PSICOLOGIA INTEGRAL CATALÃO

MUDANÇA DE CURSO MURILO DE SOUZA MACHADO 093698 001362/2011-51 PSICOLOGIA INTEGRAL CATALÃO

MUDANÇA DE CURSO CAMILA VARGAS XAVIER 100980 001066/2011-50 PSICOLOGIA INTEGRAL JATAÍ

MUDANÇA DE CURSO FILIPE DA SILVA PEREIRA 091006 000804/2011-41 QUÍMICA BACH INTEGRAL GOIÂNIA

REINGRESSO BIANCA DE CÁSSIA CORREIA LEÃO 070403 001434/2011-60 QUÍMICA BACH/LIC  NOTURNO CATALÃO

MUDANÇA DE CURSO ALEIXO ALVES DE SOUSA JÚNIOR 070185 001105/2011-19 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO BACH NOTURNO GOIÂNIA

Página | 7

TABELA 02. LISTA DOS ESTUDANTES CONVOCADOS EM PRIMEIRA CHAMADA PELO EDITAL N. º 002/2011 DE

ACORDO COM O ITEM 3.2.3.

SOLICITAÇÃO ESTUDANTE MATRÍCULA PROCESSO VAGA DEFERIDA

MUDANÇA DE CURSO ALLAN DE LIMA 102258 001236/2011-04 AGRONOMIA INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO MARIA JOSINEIDE DE MENEZES 091424 001057/2011-69 BIBLIOTECONOMIA - PRED. MATUTINO

MUDANÇA DE CURSO GUILHERME FERREIRA CABRAL 095828 001155/2011-04 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LIC NOT GOIÂNIA

MUDANÇA DE TURNO JACQUELINE SANTOS MARQUES 081030 001384/2011-11 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LIC NOT GOIÂNIA

MUDANÇA DE HABILITAÇÃO LORRAYNE ARANTES E SOUZA 103026 000444/2011-88 CIÊNCIAS SOCIAIS BACH POL.PÚBLICAS NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE HABILITAÇÃO THALLIS JOSÉ SANTOS DE MELO 103047 001261/2011-80 CIÊNCIAS SOCIAIS BACH POL.PÚBLICAS NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO DIOGO RAFAEL TOME E SILVA 095187 001411/2011-55 ENG. ELÉTRICA INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO WILLIAN FERREIRA MIRANDA 101745 001196/2011-92 ENG. ELÉTRICA INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO LEYGTON MOREIRA 105469 001407/2011-97 ENGENHARIA CIVIL INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO THALES JUNQUEIRA FERREIRA 092382 001191/2011-60 ENGENHARIA CIVIL INTEGRAL GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO RODRIGO ANTÔNIO DOS SANTOS 082995 001306/2011-16 GEOGRAFIA BACH AN. AMBIENTAL MAT GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO DANIEL FORTES DA SILVA 103800 001428/2011-11 GEOGRAFIA LIC NOTURNO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO JÉSSICA FERNANDES PEINHEIRO 095300 001161/2011-53 HISTÓRIA LIC MATUTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO ELIVANIA SIQUEIRA LIMA 104725 001312/2011-73 MEDICINA VETERINÁRIA BACH INTEGRAL JATAI

MUDANÇA DE TURNO HERIKA MOURA DA SILVA 080319 000383/2011-59 PEDAGOGIA LIC MATUTINO GOIÂNIA

MUDANÇA DE CURSO MARIAH CARDOSO VIANA LAGOS PRATES 095810 001158/2011-30 PEDAGOGIA LIC NOTURNO GOIÂNIA